
ZARZĄDZENIE NR IX/80/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Orzeszu w dniu 2 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2024r. poz 1465 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. W dniu 02.05.2025r. Urząd Miejski Orzesze będzie nieczynny dla petentów, za wyjątkiem Urzędu Stanu 
Cywilnego, który będzie czynny w godzinach od 7.30 do 14.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: CF028051-43C1-49B8-915E-3391838FAF9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/80/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


